
K U P N Í   S M L O U V A 
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

I. 
Smluvní strany 

Statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou,  
k podpisu smlouvy oprávněn: Mgr. Jaroslava Slámová, vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 111246222/0800  
(dále též „kupující“) 

a  

PV - AUTO spol. s r.o. 
se sídlem Brněnská 4240/108, 796 01 Prostějov 
zastoupená JUDr. Petrem Vrtalem, jednatelem 
IČO: 25336711 
DIČ: CZ25336711 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, s datem zápisu 
dne 30. dubna 1997 oddíl C, vložka 26953 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1502302329/0800 
(dále též „prodávající“) 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1 Prodávající se zavazuje podle této smlouvy dodat kupujícímu jedno nové osobní vozidlo 
s alternativním pohonem na elektřinu zn. ŠKODA továrního označení ENYAQ CLEVER iV 80 
(dále jen „zboží“) a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kompletní technická 
specifikace zboží tvoří Přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí. Součástí dodávky je i 
předání dokladů, které se ke zboží vztahují. 

2.2 Kupující se zavazuje zboží uvedené v předchozím odstavci od prodávajícího odebrat 
a zaplatit mu kupní cenu podle podmínek uvedených v této smlouvě. 

III. 
Termín a místo dodání zboží 

3.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle čl. II. bodu 2.1 této smlouvy do 12 měsíců 
od účinnosti smlouvy. Termín dodání zboží oznámí prodávající kupujícímu 5 pracovních dnů 
předem. 

3.2 Místem dodání zboží je Magistrát města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

4.1 Prodávající a kupující se dohodli, že zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy bude dodáno 
za tuto kupní cenu: 

č. smlouvy: 3223025000 



cena za vozidlo 
cena bez DPH 1 161 000,00 Kč 
DPH  21 %           243 810,00 Kč 
kupní cena, vč. DPH      1 404 810,00 Kč 
(slovy: jeden milion čtyři sta čtyři tisíce osm set deset korun českých). 

V dohodnuté ceně je zahrnuta standardní a doplňková výbava specifikovaná v Příloze této 
smlouvy.     

4.2 Prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena obsahuje veškeré náklady související s řádným 
plněním předmětu podle článku II. této smlouvy včetně dopravy na místo určení 
a manipulačních poplatků s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše 
přípustná. 

4.3 Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena po převzetí zboží převodem na účet 
prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu – faktury 
vystavené prodávajícím. Faktura musí být doložena potvrzeným protokolem o předání 
a převzetí zboží a bezodkladně zaslána kupujícímu. 

4.4 V případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně 
příloh v elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany 
Statutárního města Brna požadováno doručení faktury včetně příloh primárně do datové 
schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: solcanyova.hana@brno.cz. Pokud nelze takto postupovat, 
smluvní strana zašle fakturu včetně příloh poštou na níže uvedenou adresu: Statutární město 
Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor vnitřních věcí. 

4.5 Splatnost faktury je do 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Dnem úhrady se rozumí den 
odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

4.6 Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti
daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě 
splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu 
opravenou či doplněnou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od obdržení náležitě doplněné 
nebo opravené faktury. 

4.7 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující 
povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží 
začne běžet nová lhůta splatnosti faktury. 

V. 
Dodací podmínky a přechod vlastnictví 

5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu doklady, které jsou součástí dodávky zboží, a to 
současně s jeho dodáním. Veškeré doklady musí být v českém jazyce, případně s překladem 
do českého jazyka. 

5.2 Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží jeho předáním a převzetím. Zboží bude předáno 
na základě předávacího protokolu, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
V případě zjištěných zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně 
i s důvody potvrdí na příslušném předávacím protokolu. Předáním zboží přechází na kupujícího 
nebezpečí škody na zboží. 

VI. 
Záruční a reklamační podmínky 

6.1 Prodávající poskytuje záruku za jakost na dodané zboží v délce 5 let I 100 000 km (podle toho, 
která ze skutečností nastane dříve). Prodávající poskytuje prodlouženou záruku na trakční 



akumulátor v délce 8 let / 100 000 km (podle toho, která ze skutečností nastane dříve). 
Prodávající prohlašuje, že zboží nemá věcné vady (zboží má vlastnosti odpovídající 
současnému stavu techniky a typu zboží, je způsobilé pro použití k obvyklému účelu) a nemá 
právní vady (na zboží neváznou žádná práva a závazky třetích osob a kupující může koupené 
zboží bez jakéhokoli omezení užívat). 

6.2 Reklamace jsou řešeny u zjevných vad při přejímce zboží, u vad skrytých v závislosti na povaze 
a charakteru vady v souladu s občanským zákoníkem. Vady na zboží je kupující po zjištění 
vady povinen bez zbytečného odkladu ohlásit prodávajícímu. Při provádění oprav uplatněných 
při reklamaci budou použity originální náhradní díly. Kupující je povinen poskytnout nutnou 
součinnost při provádění garančních oprav. 

6.3 Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající. 

6.4 V případě záruční opravy přesahující dobu dvou dnů se prodávající zavazuje kupujícímu 
poskytnout bezplatně náhradní vůz obdobných parametrů jako dodané zboží. 

VII. 
Možnost odstoupení od smlouvy 

7.1 Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 
stranou, jestliže je toto porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. 
Odstoupení je účinné dnem následujícím po dni doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

7.2 Za podstatné porušení smlouvy kupujícím se považuje prodlení s platbou fakturované částky 
více než 20 kalendářních dní. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím se považuje 
prodlení s dodáním objednaného zboží delší než 60 kalendářních dní a dodání zboží jiného, 
než je uvedeno v čl. II bodu 2.1 této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně v termínu 
stanoveném kupujícím. 

VIII. 
Smluvní pokuty 

8.1 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury ve sjednané lhůtě, je prodávající oprávněn 
požadovat od kupujícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

8.2 V případě, že prodávající předá zboží uvedené v čl. II. bodu 2.1 této smlouvy nebo jeho část 
později než 60 kalendářních dní po termínu předání uvedeném v čl. III. bodu 3.1 této smlouvy, 
je kupující oprávněn požadovat od prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z celkové dohodnuté kupní ceny uvedené v čl. IV. bodu 4.1 této smlouvy za každý započatý 
den prodlení. 

8.3 Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujícího a prodávajícího požadovat 
náhradu škody. Smluvní strany se dále dohodly, že zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny 
povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy. 

IX. 
Společná a závěrečná ustanovení 

9.1 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy 
v registru smluv podá kupující. 



9.3 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými a číslovanými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

9.4 Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

9.5 Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen poskytnout informace dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

9.6 Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž prodávající obdrží jedno vyhotovení 
této smlouvy a kupující dvě vyhotovení této smlouvy. Současně prodávající souhlasí 
s možností zveřejnění této smlouvy v plném znění. 

X. 
Doložka 

10.1 Tato smlouva byla schválena na R9/055. zasedání Rady města Brna konaném dne 25. října 
2023. 

V Brně dne 15. 11. 2023 V Prostějově dne 

Kupující: Prodávající: 

……………..………………………… 
JUDr. Pavel Vrtal 

………………………………………         
Mgr. Jaroslava Slámová       
vedoucí Odboru vnitřních věcí MMB

podepsáno elektronicky 

jednatel PV - AUTO spol. s r.o. 



Příloha SmlouvyKompletní technická specifiakce
SKODA 

Emise C02 O g/km I Spotreba (kombinovaná) 16,1 kWh/100 km 

Ceny 

Vaše konfigurace 
Vybrané doplňky a služby 

Celková cena nakonfigurovaného auta 
Měslční splátka <sup class = "asterix"> **</sup> 

Cena 

*Uvedená cena v Kč, včetně 2196DPH je doporučená výrobcem ŠKODA AUTO je pouze onentačnl a není nabídkou ve 
smyslu § 1732 zákona e. 89/2012 Sb., občanského zákoniku. 

ŠKODA AUTO s1 vyhrazuie právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedenfm zde uvedeným. Další 
podrobné informace o základ ni a mimořádné výbavě, o aktuálních cenách, dodaóch podmínkách, dostupnostJ 
příslušenstv1 pro vybraný model a termínech Vám na přání poskytne Váš autorizovaný prodejce vozů ŠKODA 

Uváděné hodnoty byly Zjištěny podle praV1del a za podmínek stanovených právními a technickými předpisy pro 
určování provozních a technických údaiů motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy ŠKODA Orrg1nálního příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Tyto produkty isou 
určeny pro mstalac1 až po úvodní reg1strac1 vozidla a ovhvňu1í emise C02 vozidla, avšak ne1sou zohledněny v prohlášeni 
o shodě vystavovaném výrobcem. Pro více informací kontaktujte svého autorizovaného prodejce vozů ŠKODA. 

ŠKODA connect - Služby vzdálený přístup a infotainment online 



SKODA 

Tísňové volání eCall - doiivotní doba platnosti 

• Tísňové volání eCall 

Služba Vzdálený přístup pro iV - doživotní doba platnosti 

• Ovládaní klimatizace online 
• Plánovač odjezdu 
• Vzdálené nabíjení 

Služba lnfotainment Online - doba platnosti 3 roky (pouze pro vozy s navigací) 

• Dopravní informace online 
• Výpočet trasy online 
• Aktualizace map online 
• Nabíjecí stanice 
• Parkovad místa 
• Hlasové ovládání online 

Použíti služby je možné pouze, je-li Váš vůz vybaven originálním navigačním systémem. 
Více informací o službách ŠKODA Connect naleznete v seznamu dostupnosti: r ~ .1 nn• .1 

Dostupnost služeb se může lišit podle země (lokace), stejně jako na modelu vozidla, roku výroby a vybavení vozidla. 
Některé výše popsané služby mohou být dostupné později po předání vozidla. Při používáni služeb také je potřebné 
datové spojeni mezi Vašim zařízením (chytrý telefon, tablet. PC, atd.) a datovým serverem. Toto datové spojení není 
zahrnuto v rámci služby. Bližší informace o službě naleznete na 
autorizovaného partnera ŠKODA. 

...... • _...,. ~·• a u Vašeho 

Pro využívání ŠKODA Connect (.služba") je nutné uzavřít online samostatnou smlouvu se společností ŠKODA AUTO, 
a.s. Pro využívání služeb po celou dobu platnosti má zákazník po předání vozidla 90 denní lhůtu na zaregistrování vozidla 
na , " ' ,I. rl :l i '· Služba Tísňové volání je aktivována již od dodáni bez nutnosti registrace. 

I I 



S KOCA 

Zvolené výbavy a služby 
Barva 
Černá Magie metalíza 

Kola 
Regulus 19" antracitová leštěná 

Design 
Lounge 

Komfort a multimédia 
Interiér Lounge 
Tepelné čerpadlo 

Prodloužená záruka 
Služba ŠKODA Prodloužená záruka na Slet, do 100 000 km 

Nabije ní 
Přenosná nabíječka iV 

Akční pakety 

PR. 

1Z1Z 

MRADC6H 

EJ 

GPLDPLD 
GPHCPHC 

GYA1YA1 

GPUAPUA 

Advanced paket GPBCPBC 
- Elektricky nastavitelné sedadlo řid iče 

- Crystal Face - osvětlená předni maska 
- Adaptivní vedeni v jízdním pruhu, Asistent pro jízdu v koloně, Nouzový asistent 
- Asistent změny jízdního pruhu (Side Assist) 
- Adaptivní tempomat 
- EI. nastavitelná bederní opěra řidiče 
- Boční airbagy vzadu 
- Head-up displej 
- EI. Víko zavazadelníku a Virtuální pedál 
- Asistovaná jízda 2.5 • 
- Matrix-LED přední světlomety 
- Ostřikovače předních světlometů 
- Vyhřívané čelni sklo 
- Audiosystém CANTON 
- Top LED zadní světla s animaci 
- Vyhříváni sedadel vpředu a vzadu 

PR čísla SAZJJ2/GWCGWCG\GWF7WF7\GYONYON\GYPAYPA, 2023, EJ, 1Z1Z, GYA 1Y A 1, GPLDPLD, 
GPHCPHC, GPUAPUA, GPBCPBC 

I I I 

Cena 



SKODA 

Standardní výbava 
Tyto prvky obsahuje vozidlo ve standardní výbavě. 

Bezpečnost, funkčnost, komfort 

Kontrola tlaku v pneumatikách 
Front assist 
Světelný a dešťový senzor 

Coming Horne/ Leaving Horne funkce 

DAB - digitální radiopříjem 
Převodovka pro elektrický pohon (1stupňová) 
Asistent udržování jízdního pruhu 
Podpora AC nabíjení 11 kW 
Nouzové volání eCall 
Deštník 
Hlasové ovládání 
Virtuální kokpit 5,3" 
Volba jfzdních režimů 
Parkovací senzory vpředu a vzadu 
Elektromotor 150 kW 
Parkovací kamera vzadu 

Exteriér 

Interiér 

Loketní opěra vpředu 

Rolo zavazadlového prostoru 

*Tato výbava byla nahrazena jinou položkou mimořádné výbavy 

Nabfjecí box pro smartphone 
Rozpoznání únavy řidiče 
Akustická přední boční skla a Sunset 

Vyhřívané trysky ostřikovačů předního skla 
DC Rychlé nabíjení z 10 na 80 % za 29 min (verze iV 
80x36min) 
Baterie 320 A (49 Ah) 
S rozpoznáním dopravních značek 
Asistent změny jízdního pruhu 
Automatické udržováni vzdálenosti (s funkcí follow to 
stop) a omezovačem rychlosti 
Navigační systém standard s médii a internetovým 
paketem 
S rozšířeným bezpečnostním systémem (PreCrash 
Basic a přední část vozu) 
2x USB-C vzadu pro nabíjení 
Koš na odpadky 
S luneční roleta na zadních bočních dveřích 

Alarm 
Bezklíčový systém zamykání a startování "Keyless 
Advanced" s bezpeč. pojistkou 
Dětská pojistka, elektricky ovládatelná 
Příprava pro tažné zařízení 

Regulus 19" antracitová leštěná 

Komfortní sedadla vpředu 
Kožený vyhřívaný multifunkční volant s pádly pro 
nastavení rekuperace 
Třízónová klimatizace CLIMATRONIC 



SKODA 

Technické údaje 

Vlastnosti el. pohonu 
Electric Car Max Performance 
Electric Car Max T orque 

Doba nabíjení z veřejné dobfJečky 7,2 kW (0-100%) 
Electric Car Charging t1me AC 11 kW 100% SOC 

Provozní vlastnosti 
Maximální rychlost 
Zrychleni 0-100 km/h 

Motor, převodovka, elektrika 
Palivo 

Vnější rozměry 

Délka 
Šířka 
Výška 
Rozvor 
Rozchod vpředu/vZadu 
Vnější průměr zatáčeni obrysový 

Hmotnosti 
Pohotovostnl hmotnost s řidičem min. 
Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 
Celková hmotnost 
Užitečná hmotnost s řidičem 
Brzděný přivěs při stoupání 12% 
Nebrzděný přívěs 
Jízdní souprava 

Max. svislé zatržení pro tažné zařízeni 
Zatíženi střechy 
Mass vehide single 
Mass actual single 

WL TP hodnoty 
Kombinovaná spotřeba WL TP 
Kombinované emise WL TP 
WL TP Range City 
WL TP Range Comblned 

150,00kW 
310,0 Nm I O - 6 0001/min 

13h:Om 

7:30 

160 km/h 

8,5s 

Elektrické 

4649mm 
1879mm 
1620mm 
2770mm 
1599 /1 577 mm 

10,9m 

2111 kg 
2252kg 
2600kg 
423kg 
1000kg 
750kg 
3600kg 
75kg 
75kg 
2 118 kg 

2193kg 

16,1 kWh/100 km 
Og/km 
682km 

533km 

, I 



SKOOA 

Galerie 

j - I 



SKODA 

'I I 



SKODA 

Energetický štítek 

Regulus 19" antracitová leštěná 

Ventus S1 evo3 ev 255/50 R19 
103T 

.ENERG+ I) 
Hankoolt 10177'1() 

255/SOR 19 lOJ T Cl 

-~ 119 „ • 
<>. :D • a • a - -„ ... 

Pro zobrazeni detallnfch 
informaci o této pneumatice 
můžete naskenovat tento 
QR-kód Vašim 
smartphonem. 

Product sheet 

' l 

httpsJ/relasdata blob.core wmdow 
s.net/relas/tyres/sheet/T /99XJBJLr 
T AZUFBoE3Gzw== 

Pirem 235/55 R19 101T 

.ENERG+(I 
PIRELU l~I 

235/SSR19 101 T Cl 

GÉ) 119 „ " <>. :D „ a - G - -.... l'9 ... ml9 
I 

~)}) 

Pro zobrazení detailních 
informací o této pneumatice 
můžete naskenovat tento 
QR-kód Vašim 
smartphonem. 

Product sheet 

I 

httpsJ /relasdata.blob.core.window 
s.net/reJas/tyres/sheet/bCbHMAQ 
PfhJXzO/OqK6kbg== 

I. I 

Bridgestone 235/55 R19 101T 

.ENERG+ I! 
BIUOGESTONf 14097 

235/55 IU9 101 l o 

--~ -9 „ " <>. :o „ a • G - -... „ ... r:a 
I 

~))} 

Pro zobrazení detailnfch 
informací o této pneumatice 
můžete naskenovat tento 
QR-kód Vašim 
smartphonem. 

I 

Product sheet 
httpsJ/relasdata.blob.core.window 
s.net/relas/tyres/sheet/kue9gASF 
9Pc8G461WzKadA== 



SKOOA 

Pirem 255/50 R19 103T 

.ENERG+llJ 
PIRE1.ll 37697 

255/50Rl 9 103 T o 

Pro zobrazení detailních 
informací o této pneumat ice 
můžete naskenovat tento 
QR-kód Vašim 
smartphonem. 

Product sheet 
https://relasdata.blob.core.window 
s.net/relas/tyres/sheet/gtwuQGG 
3XGDYpAIEt11FKQ== 

I I I 



---.........-~-c..., .................... _.....,.. ............. ~~..,..... 

~_l~n 
~r..-........ 
~6--~l!ll 

''AIUCHI 
ll(:D·t;)Olial-~f>"""1C...W_,. 

0Cb•Cllllil • '/jm90\W!IC...,1199 

...,__,,..._ .. ..:. ... 
Ultllllit--·~,_,_„ 

---

„ 

.... „ ....... 

----... -- ...... ~„..,....,._.,,..._,.~-..... ........... ~i...it --„„ .... ..,,_ -
~-,-~r......,.-....._......, 

~~.....-....... ,~,,.~ 
~·....ci· ....... ~·~,......""""' ---....--....,....,„ _,_, 

~·~u•""~""°~..,.. ___ ,...._....,.....,..,„,..... 
~-........ 

„ 

··---- """"' --......... ·----..... -... ,.._..... _,....,..,... ___ _ 


	Statutární město Brno



